
Victoria Softshell Jacke, Damen, schwarz, XS

Wasser- und windabweisende Softshell-Jacke aus Stretchmaterial mit TPU-Membran.
Außenmaterial mit Mesh verbunden. Mit stilvollen geprägten Zugbändern und Metallösen
unter den Ärmeln für erhöhte Atmungsaktivität. Verstellbare Ärmelbündchen und
Kordelzug an der Unterseite.
• Stretch

Artikel-Nr. WL76680

Modell 1000354

Alternative Artikelbezeichnung 621-99-19

Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000354001007

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Geschlecht Damen

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, nicht bügeln, nicht chemisch reinigen

Größe XS

Materialzusammensetzung 94% Polyester, 6% Elastan

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76680 XS

WL76681 S

WL76682 M

WL76683 L

WL76684 XL

WL76685 XXL

WL76686 3XL
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